

## Příloha č. 1 - Specifikace díla

Označení	Podrobný rozpis zařízení:	Popis	Jedn. Cena	Ks	Cena celkem
<b>stavební příprava - mobilní ostrůvek</b>					
GSA MI 6,5 CBTBC	Dopravní ostrůvek 6,5m pro instalaci 2 kamer, 2 závor a 2 stojanů - kovový	Mobilní ocelový zinkovaný dopravní ostrůvek o délce 6,5 m a šíři 0,5 m pro umístění 2 sloupků kamer pro snímání RZ, 2 automatických silničních závor a 2 parkovacích stojanů.	49 700,00 Kč	1	49 700,00 Kč
GSA MI installation	Doprava a instalace kovového dopravního ostrůvku	Doprava na místo instalace, usazení na místo, přikotvení, kabeláž v rámci ostrůvku	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč
<b>závory</b>					
GP5B FC-D Blue	Automatická závora pro intenzivní provoz s detektorem pro rameno do 4m bez příslušenství	Aut. závora pro intenz. provoz až do 4m délky ramene bez příslušenství, rychlost 3s, frekvenční měnič, dvoukanalový externí detektor. Elektronika s frekvenčním měničem zajišťuje vyšší životnost mechanismu závory. Povrchová úprava galvanickým zinkováním a bráškovou barvou.	43 200,00 Kč	2	86 400,00 Kč
GP5B BpN3000	Rameno závory - profil 23x80mm, délka 3m	Hliníkové rameno obdélníkového profilu o standardní délce 3 m, včetně nálepek s reflexním potiskem.	2 850,00 Kč	2	5 700,00 Kč
GSA Sem 500	Sloupek semaforu pro silniční závoru N500	Nízký kovový sloupek pro upevnění semaforu, s instalací na vrchní plochu automatické silniční závory.	1 850,00 Kč	2	3 700,00 Kč
GP SM	Indukční smyčka	Indukční zemní smyčka z vinutých vodičů kabelů pro detekci přítomnosti nebo průjezdu vozidel.	1 100,00 Kč	2	2 200,00 Kč
<b>přestrojení a nové šasi vjezdového stojanu</b>					
MECH 270-1001	Skříň sloupku GP4SE SESTAVA		20 900,00 Kč	1	20 900,00 Kč
<b>Přesun kamer na čtení RZ</b>					
GSA Cb	Sloupek kamery pro snímání RZ	Kovový sloupek pro vestavbu kamery pro snímání registračních značek projíždějících vozidel.	7 900,00 Kč	2	15 800,00 Kč
<b>přítomnostní smyčky - pokládku provede stavební firma</b>					
<b>Cena za dodávku technologie</b>					<b>199 400,00 Kč</b>
INST	Demontáž, zpetná montáž HW, instalace SW, dopravné, režie, školení: % z ceny dodávané technologie,				43 868,00 Kč
Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH					243 268,00 Kč
Sleva					19 940,00 Kč
Celková cena po slevě včetně montáže, bez DPH					223 328,00 Kč



Termín dodání 6-10 týdnů - dle dohody

Uvedená cena je bez DPH, stavební přípravy a kabeláže.

Platební podmínky 60% záloha, 40% doplatek, jinak dohodou.

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu při uzavření dohody o provádění

preventivních servisních prohlídek. Jinak je záruka 12měsíců. Po uzavření servisní smlouvy je záruka prodloužena na 36-60 měsíců